

## Agentur Erica Mortensen ApS

Kielshøj 13  
3520 Farum  
CVR-nr. 26 04 31 66

REVISION & RÅDGIVNING

### Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.



Erica Mortensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Agentur Erica Mortensen ApS  
Kielshøj 13  
3520 Farum

Telefon: 44953543

CVR-nr.: 26 04 31 66

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Erica Mortensen, direktør

**Revision**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2.th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med agenturvirksomhed for udenlandske jernbanematerialproducenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -493.304 kr. mod 266.431 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2018	2017
Nettoomsætning	47.263	71.112
Andre driftsindtægter	46.464	46.390
Andre eksterne omkostninger	-137.874	-181.418
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-44.147</b>	<b>-63.916</b>
1 Personaleomkostninger	-106	-374
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-30.461	-30.461
Andre driftsomkostninger	-60.704	-82.514
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-135.418</b>	<b>-177.265</b>
Andre finansielle indtægter	157.156	451.746
Øvrige finansielle omkostninger	-621.505	67.411
<b>Resultat før skat</b>	<b>-599.767</b>	<b>341.892</b>
2 Skat af årets resultat	106.463	-75.461
<b>Årets resultat</b>	<b>-493.304</b>	<b>266.431</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-893.304	-533.569
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-493.304</b>	<b>266.431</b>

## Balance 31. december

---

Aktiver		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	1.175.468	1.205.929
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.175.468</u>	<u>1.205.929</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.175.468</u></b>	<b><u>1.205.929</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	26.807	42.564
	Udskudte skatteaktiver	111.070	3.664
	Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
	Andre tilgodehavender	73.622	55.968
	Tilgodehavender i alt	<u>219.499</u>	<u>102.196</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	9.473.394	11.054.249
	Værdipapirer i alt	<u>9.473.394</u>	<u>11.054.249</u>
	Likvide beholdninger	<u>141.492</u>	<u>332.025</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.834.385</u></b>	<b><u>11.488.470</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.009.853</u></b>	<b><u>12.694.399</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	10.108.925	11.002.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>10.633.925</b>	<b>11.927.229</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.479	33.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	342.449	669.876
Selskabsskat	0	64.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	375.928	767.170
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>375.928</b>	<b>767.170</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.009.853</b>	<b>12.694.399</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Personalemkostninger i øvrigt	106	374
	<u>106</u>	<u>374</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	74.294
Årets regulering af udskudt skat	-107.406	1.221
Regulering af tidligere års skat	943	-54
	<u>-106.463</u>	<u>75.461</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.523.065	1.523.065
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>1.523.065</u>	<u>1.523.065</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-317.136	-286.675
Årets afskrivninger	-30.461	-30.461
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-347.597</u>	<u>-317.136</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u>1.175.468</u>	<u>1.205.929</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	266.587	266.587
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u>266.587</u>	<u>266.587</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-266.587	-266.587
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u>-266.587</u>	<u>-266.587</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	11.002.229	11.535.798
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-893.304</u>	<u>-533.569</u>
	<b><u>10.108.925</u></b>	<b><u>11.002.229</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.